OBEC (OBECNI URAD) STIPOKLASY

Okres Kutna Hora PSC 284 01 Kutna Hora Telefon/fax: 327591324

POZVANKA

Schuze zastupitelstva obce Stipoklasy se kona dne 27.1.2016 v 18.00 hod.

na Obecnim uFadé Stipoklasy, Stipoklasy 20, s timto programem:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)

Schvileni programu zasedani ZO — stanoveni ovérovatelu
Rozpoctové opatieni

Smlouva o zajisténi zpétného odbéru elektrozarizeni
Obecné zavazna vyhlaska — odpady

Dotace - Stiedocesky kraj

Ruzné

Diskuze

Zavér

Vyvéseno dne :19.1.2016

OBECNJ URApD

STIPOKLAS :
: Y é.p. 7
Sejmuto dne : 284 01 Kutng H;:raz;) : //

,//
/ ,

Bankovni spojeni: CS a. s. pobo¢ka Zbraslavice, ¢. a. 0443501349/0800 ICO:_ 640409




